Instituto de Previdência Social dos Servidores

PÚBLICOS DO Município de Conceicâo da Barra-ES

PORTARIA N" 28, DE 19 DE MARÇO DE 2024.

"Dispõe sobre a concessão de função

gratiifcada previdenciária (FGP) a sen/idor
efetivo”.

O Diretor Presidente e o Diretor Administrativo/Financeiro do Instituto de Previdência

Social dos Servidores Públicos do Município de Conceição da Barra - PREVICOB, no uso

de suas atribuições legais e;

CONSIDERANDO o que consta na LCM n° 075, de 18/03/2024, que dispõe sobre

estrutura organizacional do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do

Município de Conceição da Barra - PREVICOB, estabelece quantitativo, remuneração,

atribuições e vinculação hierárquica de cargos da estrutura funcional e dá outras

providências:

CONSIDERANDO o disposto na Portaria n° 618/2020, oriunda do Poder Executivo

Municipal;

RESOLVEM:

Art. 1® - Conceder Função Gratificada Previdenciária (FGP) à servidora efetiva

Rozimere Guimarães da Silva Martins, constante no art. 6° da Lei Complementar

Municipal n° 075/2024, com direito a percepção da remuneração constante do anexo II,

da mesma LCM.

Parágrafo Único - As atribuições são as constantes no Anexo II, da referida LCM.

Art. 2° - O presente ato administrativo passará a vigorar a partir da presente data.

ÍNSTITUTO DE PREV SOClíU. DOS SLRV
PÜBUCOS DO MíiNC 06 CONCEIÇÃO DA

BARRA.

PübiicadoiKX-. íi'-" - ■'

JP cft

dowrmi MT

MARIO

LU 12 DA

SILVA

JUNlOR:07__
148856736

LUVttfiDLVA
jMOftonuucm

MM. OV*
RMHi rvM 00

Márío Luiz da Silva Júnior

Diretor Presidente

^rJaria;ã27/2022

MM ● a>-«9

oxuipmm:oxa>>

ai lUiWto

C* «fcVA AMCMOTI aWÍTM

KmAoi Cw «eu 0 AAar OM

cU.^Cc^<^ , ,mciA-

-Zfe

Fabribio^iqua^ Gonçalves
Diretor Aáministrativo/Financeiro

Portaria 331/2022

Matrdo Servidor,

Assmarora

CNPJ n“ 05.051.178/0001-85

Rua Graciano Neves. N° 193, Centro. CEP: 29.960-000, Telefone (027) 99507-8290
E-roail: previcxib.previciencia@gmail.corn - Conceição cia Barra - Espírito Santo - Brasil